
256
Besluit van 4 juni 2008 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van
27 september 2007 tot wijziging van onder meer
de Wet op de expertisecentra en de Wet op het
onderwijstoezicht in verband met het
wegnemen van enkele knelpunten bij
leerlinggebonden financiering en het opheffen
van de landelijke commissie toezicht
indicatiestelling (Stb. 445) en het Besluit van
12 maart 2008 tot wijziging van onder meer het
Besluit bekostiging WEC in verband met het
wegnemen van enkele knelpunten bij de
leerlinggebonden financiering (Stb. 89)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap, Sharon A.M. Dijksma, van 29 mei 2008, nr. WJZ/16042
(6231), directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel VIII van de Wet van 27 september 2007 tot wijziging van
onder meer de Wet op de expertisecentra en de Wet op het onderwijs-
toezicht in verband met het wegnemen van enkele knelpunten bij
leerlinggebonden financiering en het opheffen van de landelijke
commissie toezicht indicatiestelling (Stb. 445) en artikel VI van het Besluit
van 12 maart 2008 tot wijziging van onder meer het Besluit bekostiging
WEC in verband met het wegnemen van enkele knelpunten bij de
leerlinggebonden financiering (Stb. 89);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

1. De artikelen I, onderdelen E, F, eerste tot en met het derde lid, G, O, P,
S, tweede lid, T en V, II, III, VI en VII van de Wet van 27 september 2007 tot
wijziging van onder meer Wet op de expertisecentra en de Wet op het
onderwijstoezicht in verband met het wegnemen van enkele knelpunten
bij leerlinggebonden financiering en het opheffen van de landelijke
commissie toezicht indicatiestelling (Stb. 445) treden in werking met
ingang van 1 augustus 2008.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2008

Staatsblad 2008 256 1



2. Het Besluit van 12 maart 2008 tot wijziging van onder meer het
Besluit bekostiging WEC in verband met het wegnemen van enkele
knelpunten bij de leerlinggebonden financiering (Stb. 89) treedt in werking
met ingang van 1 augustus 2008.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 4 juni 2008
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
S. A. M. Dijksma

Uitgegeven de achtste juli 2008

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB11737
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2008 Staatsblad 2008 256 2


